○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
夏季拡販行事ご協力のお願い
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび当社では、初めての試みとして、セット販売（該当商品は別紙）を企画いたしました。
　つきましては、近日中当社係員を参上させ、詳細お打合せをいたします。仕切値もセット単位で、従来の単品仕切より○○％ダウンでお願いしますので、ご配慮のほど特にお願いいたします。

なお、当社係員参上の節、恐縮ながら別紙同封注文書にご協力数量ご記入のうえ、お手渡し願います。
まずは取り急ぎご協力のお願いまで

敬具
担当　○○部　○○　○○